

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๕. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑ ตำบลปากแพรก อำเภอศรี
จังหวัดชุมพร
๖. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายคลองชลประทาน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕
เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทั้งข้างละ ๐.๕๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๔๕,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๖.๑ สรุปผลราคากลางก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒ แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสำราญ เกษรินทร์ ประธานกรรมการ
 ๒. นางนิภาพร ยินดี กรรมการ
 ๓. นายพิรมิตร โปตะการักษ์ กรรมการ

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขยคลองชลประทาน หมู่ที่ 1 ตำบลปากแพรก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 190 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 760 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านไผ่ล่าง ตำบลปากแพรก อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

ประมาณการตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 26 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้าง	Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทาง	430,096.06	1.3848	595,597.02	
	เงื่อนไข				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			595,597.02	
	ราคากลาง			595,000.00	
	ตัวอักษร	(-ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)			

พื้นที่ผิวจราจร 760.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 782.89 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายธวัชชัย ชี้อภัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสำราญ เกษรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิภาพร อินดี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิรมิตร โปตะการักษ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม:

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรี อำเภอศรี จังหวัดชุมพร

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขยคลองชลประทาน หมู่ที่ 1 ตำบลปากแพก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 760 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านไร่ล่าง ตำบลปากแพก อำเภอศรี จังหวัดชุมพร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 26 มิถุนายน 2568

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานมือพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	950.00	11.67	11,086.50	1.3848	16.1606	15,352.59	
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	38.00	684.34	26,004.92	1.3848	947.6740	36,011.61	
4	งานผิวทางคอนกรีต (Strength 325 ksc.)	ตร.ม.	760.00	464.67	353,149.20	1.3848	643.4750	489,041.01	
5	Longitudinal Joint	ม.	190.00	67.12	12,752.80	1.3848	92.9478	17,660.08	
6	Expansion Joint	ม.	16.00	192.20	3,075.20	1.3848	266.1586	4,258.54	
7	Contraction Joint	ม.	56.00	127.17	7,121.52	1.3848	176.1050	9,861.88	
8	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	28.50	593.19	16,905.92	1.3848	821.4495	23,411.31	
รวมค่างาน					430,096.06			595,597.02	